

供货合同

采购项目名称：印台区职业技术学校培训室设备采购（二次）

采购项目编号：SXBH-ZFCG-2025-038B

采购单位：铜川市印台区职业技术学校

供货单位：陕西英才华创科技有限公司



甲方(采购方): 铜川市印台区职业技术学校

乙方(供货方): 陕西英才华创科技有限公司

一、供货清单及价格: 合同总额: 426278 大写: 肆拾贰万陆仟贰佰柒拾捌元整

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价
1	专业功放	Q450	台	2	¥2,500.00	¥5,000.00
2	会议话筒	H-228	套	2	¥1,850.00	¥3,700.00
3	领夹话筒	H-228	套	2	¥1,900.00	¥3,800.00
4	时序器	S318	台	2	¥950.00	¥1,900.00
5	鹅颈话筒	UR36D	套	2	¥1,800.00	¥3,600.00
6	反馈抑制器	HK-802P	台	2	¥1,500.00	¥3,000.00
7	调音台	S-EX8	台	2	¥1,300.00	¥2,600.00
8	主扩音箱	T15	台	4	¥2,700.00	¥10,800.00
9	主扩音箱功放	Q850	台	3	¥3,000.00	¥9,000.00
10	调音台	Y-PK12	台	1	¥1,700.00	¥1,700.00
11	电源时序器	RS-318	台	2	¥1,000.00	¥2,000.00
12	会议话筒	K-6640	套	2	¥3,100.00	¥6,200.00
13	手持话筒	J-8240	套	1	¥2,200.00	¥2,200.00
14	领夹话筒	J-8240	套	1	¥2,300.00	¥2,300.00
15	反馈抑制器	TH-802P	台	1	¥1,500.00	¥1,500.00
16	辅材	辅材	批	1	¥1,400.00	¥1,400.00
17	全彩 LED 显示屏	D1 .86	m²	28	¥4,480.00	¥125,440.00
18	控制器	R716	套	20	¥300.00	¥6,000.00
19	视频处理器	VP1240A	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00
20	电源	HJcL-200-4 .5-H	个	116	¥95.00	¥11,020.00
21	钢结构	定制	m²	28	¥300.00	¥8,400.00
22	配电柜	30KW	台	1	¥1,700.00	¥1,700.00
23	多功能厅吊顶 等 建筑建材	定制	项	1	¥10,900.00	¥10,900.00
24	背景墙等等建材	定制	项	1	¥9,300.00	¥9,300.00
25	显示器	创维 860v2	台	2	¥8,500.00	¥17,000.00
26	全彩 LED 显示屏	D1 .86	m²	9.7	¥4,480.00	¥43,456.00
27	控制器	R712	m²	12	¥120.00	¥1,440.00
28	视频处理器	VP410	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00
29	电源	HJcL-200-4 .5-H	个	38	¥95.00	¥3,610.00
30	钢结构	定制	m²	9.7	¥300.00	¥2,910.00
31	配电柜	10KW	台	1	¥1,000.00	¥1,000.00
32	全彩 LED 显示屏	D1 .86	m²	9.7	¥4,480.00	¥43,456.00
33	控制器	R712	m²	12	¥120.00	¥1,440.00
34	视频处理器	VP410	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00
35	电源	HJcL-200-4 .5-H	个	38	¥92.00	¥3,496.00
36	钢结构	国标定制	m²	9.7	¥300.00	¥2,910.00



37	配电柜	10KW	台	1	¥1,000.00	¥1,000.00
38	会议一体机	EG86MZ	套	2	¥23,500.00	¥47,000.00
39	户外电子屏	P10	套	1	¥9,700.00	¥9,700.00
合计	大写：肆拾贰万陆仟贰佰柒拾捌元整					¥426,278.00

上述价款包含税费、货款、运费等与本合同有关的所有费用。

二、质量保证：

所有配件均采用甲方指定的产品，所有均按照国家三包执行，人为或自然因素破坏不在质保范围。

三、交货地点：甲方指定交货地点，交货完结以甲方在收货凭证欠款凭证收货确认单上签字为准。

四、交货时间：合同签订后 20 日内，乙方将货物交至甲方指定地点。

五、包装标准：纸箱防震包装，因包装原因造成损失的，由乙方负责。

六、付款方式：合同签订后乙方供货。乙方供货完成后，经甲方验收合格后 5 个工作日内甲方向乙方付总合同款项即¥426278，大写：肆拾贰万陆仟贰佰柒拾捌元整。乙方须提供等额正规发票，否则甲方有权拒绝付款。

单位名称：陕西英才华创科技有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司铜川分行王益支行

银行账号：2602010809200148773

(备注：本合同货物款未全部付完之前货物产权归乙方所有)

七、担保条款：

为了保证甲方及时支付购货款项，双方约定：以本合同项下所涉及标的物为本合同提供担保。若甲方未能依约支付购货款项的，乙方保留对供货标的物的所有权并可以所涉标的物折抵所欠货款。

八、违约责任：

甲方若逾期支付货款，每天应按该欠款的万分之二向乙方支付违约金。

若乙方未按合同约定交付货物，每逾期一日，乙方按合同总价款的万分之二向甲方支付违约金。乙方逾期超过 30 日的，甲方有权解除合同。

九、解决纠纷的方式：

本合同履行过程中发生争议，双方均可向甲方所在地人民法院起诉。

十一、本协议一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，均具有相同法律效力，本合同自双方授权代表签字盖章或直接盖章后生效。

十二、售后服务的基本承诺：



- 1、本公司对本批所有办公耗材。
- 2、免费将货物按种类运送至使用单位工作现场。
- 3、负责拆箱安装和对设备进行运行调试。
- 4、向使用单位讲解设备的基本操作和维护方法。
- 5、定期对机器运行情况进行电话回访。
- 6、服务响应时间：24 小时，市场原因导致配件无法更换，可采用替代品。
- 7、对后期不可预见设备使用过程中出现的问题予以最大限度的配合解决。

(以下无正文)

甲方（采购方）：铜川市印台区职业技术学校 乙方（供货方）：：陕西英才华创科技有限公司

单位地址：铜川市印台区

法定（委托）代表人：

盖章(签字)：

日期：2025年8月10日

单位地址：铜川市王益区

法定（委托）代表人：

盖章(签字)：

日期：2025年9月10日

